
 
                     Comitato Regionale Emilia-Romagna 

      
 
 
 

  
 
 
 

        
 

Via Trattati Comunitari Europei 7 40127  Bologna – tel 051/372958 fax 051/372656 emilia@federciclismo.it  

 

Bologna, 31 luglio 2019 
 

DETERMINA DI SPESA NR. 7/2019 RELATIVA ALLA DELIBERA PRESIDENZIALE NR. 23  
DEL 18 LUGLIO RATIFICATA NEL CONSIGLIO REGIONALE DEL 20/07/2019 CON DELIBERA 

NR  32/2019 INERENTE LA  SPESA PER IL SOGGIORNO DI 10 ATLETE E DI UN 
ACCOMPAGNATORE  PER IL RADUNO COLLEGGIALE DEL 24/28/07/2019 A FIORENZUOLA  

 

VISTA  la delibera n. 74 del Consiglio Regionale del 22/12/2018 con la quale si 
approva il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2019, 

 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio Regionale 7/2019 relativamente al progetto 

della Struttura Tecnica Regionale per l’attività 2019 e della 
manifestazione d’interesse esplorativa per l’indagine di mercato per 
l’affidamento diretto del servizio alberghiero per la logistica del ritiro 
della rappresentativa regionale in previsione dei campionati italiani in 
pista pubblicato sul sito della FCI  

 
CONSIDERATA la necessità di convocare un raduno collegiale per nr 10 donne allieve 

e nr. 1 accompagnatore in preparazione dei campionati italiani Pista in 
programma a San Francesco al Campo dal 29/7al 01/08/2019 

 
RICHIESTI i preventivi agli hotel: Leon D’Oro, Hotel Fidenza e S.S.A Case Zucchi 

Bio Agriturismo 
 
VISTI  i preventivi delle suindicate strutture e le relative condizioni  

regolarmente pervenute 
 
CONSIDERANDO che confrontate le offerte ricevute il preventivo dell’Agriturismo S.S.A. 

Case Zucchi Bio Agriturismo che propone €. 40,00 al giorno a persona 
pensione completa risulta il più vantaggioso e che con lettera del 
22/07/2019 prot 88 gli è stata inviata la lettera di affidamento diretto 

 
VERIFICATA          la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’ importo di 

spesa. 
SI DETERMINA 

Di prenotare il soggiorno, pensione completa, dal 24 al 28/07/2019 per nr. 10 atlete ed un 
accompagnatore presso l’Agriturismo S.S.A. Case Zucchi Bio Agriturismo a fronte di una 
spesa complessiva di 1.600,00 (Milleseicento/00) + iva e previa presentazione di 
fatturazione elettronica. 

 
Il Presidente CR Emilia Romagna 
              Giorgio Dattaro 

 

 

mailto:emilia@federciclismo.it

